
GUIDE DES SAUCES FROIDES

LA MARQUE DE MAYONNAISE N °1 AU MONDE*

*	Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals, Ventes au détail (RSP) en 2023. Édition: avril 2024



TOP CINQ

SACHETS 
Maîtrise des coûts grâce 
aux portions individuelles. 
Nouveau: mécanisme 
d’ouverture amélioré
20 ml

MINI-BOCAUX 
Petits bocaux au look 
haut de gamme
33 ml

Hellmann’s REAL Mayonnaise

Hellmann’s Tomato Ketchup

Hellmann’s Mayo végétalienne

Hellmann’s Yellow Mustard

PRODUIT

99641

99639

36208

44973

NUMÉRO 
D’ARTICLE

120 × 20 ML port. ind.

120 × 20 ML port. ind.

120 × 20 ML port. ind.

120 × 20 ML port. ind.

UNITÉ DE VENTE

SACHETS

Hellmann’s REAL Mayonnaise 

Hellmann’s Tomato Ketchup

Hellmann’s BBQ Sauce 

Hellmann’s Yellow Mustard

76483

84488

40558

24461

8 × 430 ML flacons

12 × 430 ML flacons

8 × 250 ML flacons

8 × 250 ML flacons

FLACONS SOUPLES

Hellmann’s REAL Mayonnaise 

Hellmann’s Tomato Ketchup

Hellmann’s Yellow Mustard

82118

82119

82120

3 × 2,25 KG sachets

3 × 2,5 KG sachets

3 × 2,5 KG sachets

SACHETS POUR DISTRIBUTEURMINI-BOCAUX

Hellmann’s REAL Mayonnaise

Hellmann’s Tomato Ketchup

Hellmann’s Original Mustard

94954

94860

94859

80 × 33 ML bocaux

80 × 33 ML bocaux

80 × 33 ML bocaux

FLACONS 
SOUPLES 
Une présentation 
moderne gage de 
qualité de la marque
250 – 430 ml

SACHETS POUR 
DISTRIBUTEUR 
Compatibles avec les 
distributeurs Premium 
et INOX
Mayonnaise 2,25 kg
Ketchup & Moutarde 2,5 kg

EN SALLE
UNE PRÉSENTATION MODERNE GAGE 

DE QUALITÉ DE LA MARQUE

Découvre 
tous les produits:

	 1	Euromonitor, Cooking Ingredients & Meals, Ventes au détail (RSP) en 2023. 
	 2	Part de marché d’un panel de grossistes, déc. 2023, analyse article individuel sauces froides mayonnaise (ventes en CHF).
	 3	�Pour la Hellmann’s Mayonnaise. Les œufs peuvent temporairement provenir d’élevages au sol aux fins de la protection des poules pondeuses, 

en vertu de l’obligation de détention dans des locaux fermés imposée par les autorités.
	 4	Pour le Hellmann’s Tomato Ketchup.
	 5	Sans bouchon ni étiquette. Le matériau contient 1% d’additifs pour la protection contre les UV.

LA MARQUE DE MAYONNAISE N °1 AU MONDE!1 
ET L’ALTERNATIVE VÉGÉTALIENNE À LA MAYONNAISE N °1 
DANS LE DOMAINE DE LA RESTAURATION EN SUISSE!2

Fruits d’une tradition de plus de 100 ans, nos produits au ruban bleu 
sont devenus des best-sellers.

1.

UN CATALOGUE RICHE POUR LES CUISINES PROFESSIONNELLES
Le goût Hellmann’s pour toutes et tous, en version classique ou végétalienne!
Une présentation variée et adaptée à chaque utilisation.

2.

DES INGRÉDIENTS ET EMBALLAGES DURABLES3.

CINQ BONNES RAISONS DE NOUS CHOISIR:

Découvre 
les recettes ici:

Flacons souples 

PASSAGE À 100% 
DE PLASTIQUE RECYCLÉ5

Fabrication avec les meilleurs ingrédients:

100% ŒUFS DE POULES 

ÉLEVÉES EN PLEIN AIR3 
ET TOMATES ISSUES 

DE LA CULTURE DURABLE4

5. DES RECETTES ET DES IDÉES  Jette donc un œil à 
nos 32 variantes de sauces!

4. UN SOUTIEN POUR TON ÉTABLISSEMENT
Du matériel publicitaire de qualité pour une présentation parfaite jusque dans les moindres détails: 
tu peux même personnaliser nos flacons souples et nos mini-bocaux avec ton logo.

PRODUIT NUMÉRO 
D’ARTICLE UNITÉ DE VENTE



SUPPORTS
LA SOLUTION ADAPTÉE À CHAQUE ÉTABLISSEMENT

* Disponible à partir d’un volume de commande minimum en accord avec le service externe d’Unilever.

VISIBILITÉ MISE EN AVANT AVEC 
DES ÉTIQUETTES 
sur les mini-bocaux* et les flacons souples* 
Hellmann’s.

LOGO
CLIENT

LOGO
CLIENT

EN CUISINE
POUR LES VARIANTES ET CRÉATIONS MAISON

DES PORTIONS INDIVIDUELLES HYGIÉNIQUES 
AUX FLACONS SOUPLES EN LIBRE-SERVICE 
EN PASSANT PAR LES DISTRIBUTEURS POUR 
LES ZONES DE LOISIRS OU LES RESTAURANTS 
D’ENTREPRISE, LE TOUT DANS DES FORMATS 
PRATIQUES AVEC UNE PRÉSENTATION DE 
QUALITÉ.

HELLMANN’S 
TOMATO KETCHUP
Fabriqué avec des tomates 
issues d’une culture durable. 
Parfait pour les burgers et 
les frites.

HELLMANN’S REAL
100% œufs de poules élevées 
en plein air*. La base parfaite 
pour les sauces classiques, 
les dips, les sauces à salade et 
les vinaigrettes.

HELLMANN’S 
MAYO VÉGÉTALIENNE
Le goût Hellmann’s pour 
toutes et tous! Parfaite pour 
les burgers, les sandwichs, en 
dips ou même comme base 
pour les sauces à salade.

PRÉSENTOIR 
EN BOIS*

pour mini-bocaux

COUPELLE 
EN CÉRAMIQUE* 
pour une présentation 
de qualité à table

CADDY 
PORTE-SACHETS*

en bois

CADDY POUR 
FLACONS SOUPLES*

en bois

DISTRIBUTEUR PREMIUM*

pour une répartition simple et propre

POMPES EN 
MÉTAL PREMIUM*

Compatibles avec  
les seaux Hellmann’s

Découvre 
tous les produits:

IDÉAL À TREMPER OU 
À AJOUTER À DES PLATS

 *	Les œufs peuvent temporairement provenir d’élevages au sol aux fins de la protection des poules pondeuses, 
	 en vertu de l’obligation de détention dans des locaux fermés imposée par les autorités.

Illustration non 
contractuelle

NOUVEAU



Produit Unité 
de vente

Numéro 
d’article EAN 1 2 3 4 5 6 Pays de 

production7 Particularité Utilisation

Mayonnaise et alternatives à la mayonnaise

Knorr Professional Mayonnaise à la Française Seau de 5 kg 78947 • • • • • • Suisse Avec 79% d‘huile de tournesol
À servir directement avec des 
classiques comme les croustillants 
de poisson, les frites ou les burgers

Knorr Professional Mayonnaise du Patron Seau de 4,7 kg 78679 • • • • • • Suisse Avec 82% d‘huile de tournesol
Préparation de garnitures pour 
sandwichs, de sauces à salade ou 
de dips

Knorr Professional Mayonnaise du Patron Seau de 9,3 kg 78559 • • • • • • Suisse Avec 82% d‘huile de tournesol
Préparation de garnitures pour 
sandwichs, de sauces à salade ou 
de dips

Knorr Professional Patronaise (Mayonnaise) Seau de 10 kg 78680 • • • • • • Suisse Avec 80% d‘huile de tournesol Pour dresser et décorer le finger food 
et les canapés

Hellmann’s REAL Seau de 5 l 75905 • • • • • Espagne Goût Hellmann’s très apprécié, 
avec 69% d’huile de colza

La base parfaite pour les sauces 
classiques, les dips, les sauces à 
salade et les vinaigrettes

Hellmann’s REAL Seau de 10 l 75735 • • • • • Espagne Goût Hellmann’s très apprécié, 
avec 69% d’huile de colza

La base parfaite pour les sauces 
classiques, les dips, les sauces à 
salade et les vinaigrettes

Hellmann’s Mayo végétalienne Seau de 3 l 79063 • • • • • • • Espagne
Le goût Hellmann’s pour toutes 
et tous! Avec 51% d’huile de colza, 
végétalienne

Parfaite pour les burgers, les sand-
wichs, en dips ou même comme base 
pour les sauces à salade

Ketchup

Knorr Professional Tomato Ketchup Seau de 5 kg 44799 • • • • • • • Pologne Ketchup à la tomate fruité Parfait pour les burgers et les frites

Hellmann’s Tomato Ketchup Seau de 5 kg 68550 • • • • • • • Pologne
Ketchup à la tomate fruité
Fabriqué avec des tomates 
issues de la culture durable

Parfait pour les burgers et les frites

Moutarde

Knorr Professional Moutarde mi-forte Seau de 5 kg 38754 • • • • • • • Suisse Légèrement épicée En dips ou pour les variantes de 
sauce maison

Autres sauces froides

Knorr Professional Sauce Tartare Seau de 3 kg 43208 Autriche Conservation à température 
ambiante

Accompagnement parfait pour les 
croustillants de poisson, sandwichs, 
burgers, etc.

Chirat Sauce Tartare Seau de 2,5 kg 21367 • • • • • Suisse Fraîche et non pasteurisée, 
réfrigérée

Accompagnement parfait pour les 
croustillants de poisson, sandwichs, 
burgers, etc.

Chirat Sauce Tartare Bouteille de 
750 g 21282 • • • • • Suisse Fraîche et non pasteurisée, 

réfrigérée

Accompagnement parfait pour les 
croustillants de poisson, sandwichs, 
burgers, etc.

Chirat Sauce Cocktail Bouteille de 
800 g 21305 • • • • • Suisse Fraîche et non pasteurisée, 

réfrigérée Un grand classique en dips

1 �o.d.Z.: Sans additifs à déclarer: sans additifs exhausteurs de goût, colorants, conservateurs, composés de sulfite, antioxydants ni édulcorants avec effet sur le produit fini, donc pas d’obligation de déclaration sur les menus en Allemagne.
2 o.d.A.: Sans allergènes à déclarer: la recette ne contient pas d’ingrédients potentiellement allergènes à déclarer conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 (annexe II) et à l’ordonnance du DFI concernant l’information sur les denrées alimentaires (OIDAI, annexe 6). 
3 Ohne MSG lt. Rezeptur: sans ajout de glutamate monosodique exhausteur de goût (en anglais: monosodium Glutamate = MSG) d’après la recette.
4, 5  �La recette ne mentionne aucun ingrédient contenant du gluten ou du lactose conformément au règlement (UE) n° 1169/2011 (annexe II) et à l’ordonnance du DFI concernant l’information sur les denrées alimentaires (OIDAI, annexe 6), mais la présence 

de traces techniquement inévitables de ces substances ne peut pas être totalement exclue.
6 Sans huile de palme conformément à la liste des ingrédients. 
7 Indication obligatoire selon l‘ordonnance du DFI concernant l’information sur les denrées alimentaires (OIDAI).

Aperçu des sauces froides


